
26/05/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.93 M 345 VLADISLAVOV STRAHILOV, DAVID BUL 10 Lynze Parla 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 271 793 793

 08.14 M 13928 MONJE MUÑOZ, DANIEL ESP 10 A.D. Sprint 16/03/2019 MADRID 98 835 835

 08.56 M 759 PASALODOS LEMOINE, DIEGO ESP 11 A.D. Marathon 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 132 856 856

 08.4 M 14288 MORENO GARCIA, DANIEL ESP 10 Edward Athletic 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 410 840 840

 08.65 M 14315 MARTIN ACEBES, LUCAS ESP 11 Union Atletica Coslada 30/03/2019 GETAFE 733 865 865

 08.65 M 778 PEREZ TROCHE, ROMER JOSUE ESP 10 Atletismo Leganes 13/04/2019 LEGANÉS 161 865 865

 08.81 M 11676 RODRIGUEZ SANCHEZ, MARIO ESP 11 Atletismo Leganes 13/04/2019 LEGANÉS 165 881 881

 08.84 M 12116 ROBLES SANCHEZ, GUILLERMO ESP 10 Track Cross Road Team 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 396 884 884

 08.7 M 14327 LÓPEZ IRANZO, MARTÍN ESP 10 Colegio Obispo Perelló 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 752 870 870

 08.7 M 2210 PONCET GARCIA, ALEJANDRO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 19/05/2019 MORALZARZAL 501 870 870

 08.95 M 14354 SIERRA PEREZ, GONZALO ESP 10 King's College 14/04/2019 MADRID 748 895 895

 09.11 M 14152 CABRERIZO MARCOS, JORGE ESP 10 Colegio Obispo Perelló 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 703 911 911

 09.26 M 8435 RODRIGUEZ PERAL, MIGUEL ANGEL ESP 10 Atletismo Leganes 15/12/2018 GETAFE 164 926 926

 09.43 M 12331 LEIVA CARRASCO, MARCO ESP 11 Atletismo Leganes 10/05/2019 ALCORCÓN 151 943 943

 09.2 M 12774 ALONSO ORTIZ, JUAN ESP 11 A.D. Joigny 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 502 920 920

 09.3 M 14157 GONZÁLEZ CAMACHO, AITOR ESP 10 Colegio Obispo Perelló 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 704 930 930

 09.3 M 11495 SACRISTAN GARCIA, ALVARO ESP 11 A.D. Sprint 19/05/2019 MORALZARZAL 100 930 930

 09.56 M 12775 ANGUITA MONFORT, PABLO ESP 11 A.D. Joigny 16/03/2019 MADRID 503 1030 1030

 09.77 M 14907 SALINAS PARRADO, JON ESP 11 Lynze Parla 13/04/2019 LEGANÉS 832 977 977

 10.43 M 14746 BAREA GOMEZ-REY, DAVID ESP 11 Atletismo Leganes 16/03/2019 MADRID 799

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.76 M 7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 14/04/2019 MADRID 764 876 876

 08.6 M 5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 A.D. Joigny 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 780 860 860

 08.6 M 13009 PEREA MORENO, CESAR ESP 8 At. Boadilla del Monte 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 871 860 860

 09.01 M 12556 LYUBOMIROV DIMITROV, DANIEL ESP 8 Atletismo Alcorcon 28/04/2019 ALCORCÓN 72 901 901

 09.20 M 2207 SERRANO DOMENECH, RODRIGO ESP 9 Atletismo Leganes 30/03/2019 GETAFE 253 920 920

 09.22 M 8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 03/11/2018 MADRID 766 960

 09.0 M 13025 POZA ÁLVAREZ, DARÍO ESP 8 At. Boadilla del Monte 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 865 900 900

 09.24 M 1268 SANZ VILLARES, DIEGO ESP 8 Edward Athletic 02/12/2018 MADRID 613 937 937

 09.25 M 6116 GARCIA ORTIZ, PABLO ESP 9 At. Boadilla del Monte 13/04/2019 LEGANÉS 858 925 925

 09.29 M 1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 09/03/2019 MADRID 84 959 959

 09.2 M 1425 FIGUEREO GARCIA, MANUEL ESP 8 Atletismo Leganes 19/05/2019 MORALZARZAL 240 920 920

 09.2 M 8699 GOMEZ GARLASCHI, MARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 19/05/2019 MORALZARZAL 762 920 920

 09.50 M 1424 SOMOLINOS TRASPAS, HECTOR ESP 9 Atletismo Leganes 15/12/2018 GETAFE 255 950 950

 09.70 M 5194 GUTIÉRREZ TORRALBA, ERIK ESP 9 Universidad Rey Juan Carlos 24/11/2018 MADRID 1078

 09.5 M 8241 SEGURA ANTON, ANTONIO ESP 8 CD Colegio Base 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 824 950 950

 09.81 M 13421 GIMENEZ MUÑOZ, DANIEL ESP 8 Cronos Villaviciosa 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 665 981 981

 09.83 M 684 VON WOLFFERSDORIF JORGE, LUCAS WOLF ESP 9 Colegio Aleman de Madrid 30/03/2019 GETAFE 1094 983 983

 09.6 M 12063 OLIVARES LUCAS, GONZALO ESP 8 At Pozuelo 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 634 960 960

 09.99 M 12317 DIAZ OVIAÑO, RODRIGO ESP 8 Atletismo Leganes 10/05/2019 ALCORCÓN 239 999 999

 10.10 M 14431 SANCHEZ OSORO, HUGO ESP 9 Track Cross Road Team 14/04/2019 MADRID 1144 1010 1010

 10.13 M 14151 ÁNGEL CABRERIZO, MARCOS ESP 8 Colegio Obispo Perelló 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 1070 1013 1013

 10.21 M 12938 MORENO CERDÁ, ELOY ESP 9 At. Boadilla del Monte 13/04/2019 LEGANÉS 859 1021 1021

 10.0 M 10217 BARRADA MADRIGAL, ALVARO ESP 9 CD Colegio Base 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 813 1000 1000

 10.33 M 12354 SANTIAGO PEREZ, ALVARO ESP 8 Atletismo Leganes 04/11/2018 MADRID 251

 10.34 M 3744 SACRISTAN GARCIA, ADRIAN ESP 9 A.D. Sprint 16/02/2019 MADRID 156 1034 1034

 10.46 M 3355 ESCRIBA GUERRERO, PABLO ESP 8 CD Colegio Base 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 816 1046 1046

 10.3 M 11920 TOBALINA FERNANDEZ, DAVID ESP 8 At Pozuelo 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 636 1030 1030

 10.69 M 13128 MARTITEGUI FARES, PABLO ESP 9 A.D. Marathon 14/04/2019 MADRID 215 1069 1069

 10.5 M 14517 LOZANO BEL, GUILLERMO ESP 9 Ajalkala 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 1168 1050 1050

 10.77 M 13689 PEREZ VALTUEÑA, VICTOR ESP 9 Track Cross Road Team 16/02/2019 MADRID 599 1077 1077

 11.16 M 14163 VEGA MONTESINOS, SANTIAGO ESP 8 Colegio Obispo Perelló 14/04/2019 MADRID 1074 1116 1116

 12.6 M 14153 CAMACHO SAEZ DE IBARRA, FRANCISCO ESP 8 Colegio Obispo Perelló 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 1071 1260 1260

M 15005 AYAD SERROUKM, OMAR ESP 9 Lynze Parla 1268

M 14606 MARTINEZ AMO, MARIO ESP 8 Edward Athletic 1212

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
51ª Jornada Menores Pozuelo de Alarcón

Fecha Inicio Fecha Fin 26/05/2019

50m MASC. AL_BM

60m MASC. AL_AM

500m MASC. AL_IM



26/05/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
51ª Jornada Menores Pozuelo de Alarcón

Fecha Inicio Fecha Fin 26/05/2019

 01:24.88 M 8589 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE ESP 7 Edward Athletic 18/05/2019 Collado Villalba 630 12488 12488

 01:27.64 M 13660 GONZALEZ GIMENEZ, MIGUEL ANGEL ESP 6 Cronos Villaviciosa 10/03/2019 MADRID 732

 01:27.83 M 1495 RAYA-DEMIDOFF VALENCIA, MARTIN ESP 6 At Pozuelo 10/11/2018 MADRID 689

 01:29.05 M 7065 VILLAVERDE MARTINEZ, MIGUEL ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 19/01/2019 MADRID 518 13780

 01:31.00 M 9368 ALONSO SANCHEZ, RUBEN ESP 6 Atletismo Moralzarzal 01/12/2018 MADRID 835 13873

 01:31.78 M 8332 MARTIN LOPEZ, ATILA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 10/11/2018 MADRID 517 13100

 01:32.23 M 2727 MIDURI LORENZO, MARCO ESP 6 Colmenar Viejo 10/03/2019 MADRID 380 13327

 01:33.63 M 5612 BERRUEZO PAEZ, LUCAS ESP 7 Cronos Villaviciosa 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 728 13363 13363

 01:34.50 M 4239 BARRAYA MONTEJO, RUBEN ESP 6 A.D. Marathon 30/12/2018 MADRID 239 13670

 01:35.93 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 30/12/2018 MADRID 258 14480

 01:37.61 M 3694 GARCIA PACHECO, JAIME ESP 6 Colmenar Viejo 19/01/2019 MADRID 377 14080

 01:38.18 M 13637 GASCÓN CRUZ, ALEJANDRO ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 18/05/2019 Collado Villalba 519 13818 13818

 01:40.28 M 13826 MARCO BUSTAMANTE, IZAN ESP 6 Track Cross Road Team 29/12/2018 MADRID 615

 01:47.80 M 850 SALINERO PRADILLO, LUCAS ESP 7 Atletismo Leganes 17/03/2019 MADRID 283

 01:48.64 M 6895 GONZALEZ GUEVARA, JAIME ESP 7 Edward Athletic 22/12/2018 MADRID 628 20410

M 5889 DELGADO LOPEZ, MARCOS ESP 7 Union Atletica Coslada 595 14900

M 3597 DOMINGUEZ SAIZ, ALVARO ESP 7 Sporting Hortaleza 957

M 14704 GONZALEZ DESEURAS, ALVARO ESP 6 A.D. Joigny 1251

M 8393 LORENTE GOMEZ, JUAN ESP 7 Atletismo Leganes 282 14390

M 2144 TARDIO TORRENTE, MIGUEL ANGEL ESP 7 Atletismo Leganes 288

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:35.57 M 778 PEREZ TROCHE, ROMER JOSUE ESP 10 Atletismo Leganes 28/04/2019 ALCORCÓN 161 13557 13557

 01:37.82 M 13928 MONJE MUÑOZ, DANIEL ESP 10 A.D. Sprint 28/04/2019 ALCORCÓN 98 13782 13782

 01:42.3 M 14427 PEREZ MORENO, JAVIER ESP 10 Hocquet 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 767 14230 14230

 01:43.86 M 8435 RODRIGUEZ PERAL, MIGUEL ANGEL ESP 10 Atletismo Leganes 15/12/2018 GETAFE 164 14386 14386

 01:44.84 M 14315 MARTIN ACEBES, LUCAS ESP 11 Union Atletica Coslada 28/04/2019 ALCORCÓN 733 14484 14484

 01:53.7 M 11495 SACRISTAN GARCIA, ALVARO ESP 11 A.D. Sprint 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 100 15370 15370

 01:55.92 M 12774 ALONSO ORTIZ, JUAN ESP 11 A.D. Joigny 09/03/2019 ALCORCÓN 502 15592 15592

 01:56.27 M 11676 RODRIGUEZ SANCHEZ, MARIO ESP 11 Atletismo Leganes 13/04/2019 LEGANÉS 165 15627 15627

 01:56.81 M 14746 BAREA GOMEZ-REY, DAVID ESP 11 Atletismo Leganes 13/04/2019 LEGANÉS 799 15681 15681

 02:01.79 M 12331 LEIVA CARRASCO, MARCO ESP 11 Atletismo Leganes 15/12/2018 GETAFE 151 20179 20179

 02:04.1 M 13409 ARROGANTE PEREIRO, VICTOR ESP 11 Atletismo Moralzarzal 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 497 20410 20410

 02:17.44 M 14327 LÓPEZ IRANZO, MARTÍN ESP 10 Colegio Obispo Perelló 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 752 21744 21744

 02:25.51 M 14152 CABRERIZO MARCOS, JORGE ESP 10 Colegio Obispo Perelló 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 703 22551 22551

M 14157 GONZÁLEZ CAMACHO, AITOR ESP 10 Colegio Obispo Perelló 704

M 14354 SIERRA PEREZ, GONZALO ESP 10 King's College 748

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:47.93 M 10456 SANCHEZ FRAILE, FELIPE ESP 8 Atletismo Leganes 13/04/2019 LEGANÉS 250 14793 14793

 01:51.68 M 12989 LLINARES CARDEDAL, ALVARO ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 17/03/2019 MADRID 491 15355 15355

 01:53.72 M 1268 SANZ VILLARES, DIEGO ESP 8 Edward Athletic 28/04/2019 ALCORCÓN 613 15372 15372

 01:53.93 M 2207 SERRANO DOMENECH, RODRIGO ESP 9 Atletismo Leganes 10/05/2019 ALCORCÓN 253 15393 15393

 02:02.60 M 12354 SANTIAGO PEREZ, ALVARO ESP 8 Atletismo Leganes 13/04/2019 LEGANÉS 251 20260 20260

 02:02.83 M 2270 ROMERO RAMOS, ANDRES ESP 9 A.D. Sprint 06/04/2019 TRES CANTOS 154 20283 20283

 02:06.72 M 5194 GUTIÉRREZ TORRALBA, ERIK ESP 9 Universidad Rey Juan Carlos 09/03/2019 ALCORCÓN 1078 20672 20672

 02:07.25 M 684 VON WOLFFERSDORIF JORGE, LUCAS WOLF ESP 9 Colegio Aleman de Madrid 30/03/2019 GETAFE 1094 20725 20725

 02:07.38 M 14517 LOZANO BEL, GUILLERMO ESP 9 Ajalkala 13/04/2019 LEGANÉS 1168 20738 20738

 02:13.34 M 2191 LAIN FABRA, BRUNO ESP 9 Atletismo Leganes 10/05/2019 ALCORCÓN 243 21334 21334

 02:16.20 M 11912 REY ALBURQUERQUE, LUCAS ESP 8 At Pozuelo 17/03/2019 MADRID 635 22060 22060

 02:18.23 M 10217 BARRADA MADRIGAL, ALVARO ESP 9 CD Colegio Base 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 813 21823 21823

 02:26.42 M 13746 CIDRAQUE AGUILAR, LUCAS ESP 9 A.D. Sprint 02/12/2018 TRES CANTOS 135 22642 22642

 02:29.07 M 8241 SEGURA ANTON, ANTONIO ESP 8 CD Colegio Base 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 824 22907 22907

 02:29.79 M 3355 ESCRIBA GUERRERO, PABLO ESP 8 CD Colegio Base 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 816 22680 22979

M 15005 AYAD SERROUKM, OMAR ESP 9 Lynze Parla 1268

M 14153 CAMACHO SAEZ DE IBARRA, FRANCISCO ESP 8 Colegio Obispo Perelló 1071

M 4245 COSTALAGO MARTIN, DARIO ESP 8 A.D. Sprint 136 20260

M 13128 MARTITEGUI FARES, PABLO ESP 9 A.D. Marathon 215

220m vallas (0,76) MASC. AL_IM

500m MASC. AL_BM

600m MASC. AL_AM



26/05/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
51ª Jornada Menores Pozuelo de Alarcón

Fecha Inicio Fecha Fin 26/05/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:34.60 M 10848 CALVO PORTEROS, ADRIAN ESP 6 A.D. Marathon 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 242 3460 3460

 00:35.8 M 8161 REDONDO PEREZ, ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 141 3580 3580

 00:36.14 M 760 PASALODOS LEMOINE, MARC ESP 7 A.D. Marathon 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 254 3590 3614

 00:36.9 M 9481 YAÑEZ HERRERO, JUAN ESP 6 A.D. Sprint 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 148 3690 3690

 00:39.8 M 7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Sprint 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 129 3980 3980

 00:41.0 M 1510 GARZON RUEDA, DANIEL ESP 7 A.D. Marathon 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 247 4100 4100

M 10006 GAUDIOSO PASCUA, PABLO ESP 6 A.D. Sprint 137

M 8393 LORENTE GOMEZ, JUAN ESP 7 Atletismo Leganes 282

M 13826 MARCO BUSTAMANTE, IZAN ESP 6 Track Cross Road Team 615

M 12723 MARTIN LAFUENTE, GABRIEL ESP 7 A.D. Marathon 250

M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 258

M 4599 ROJO CASTAÑO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 259

M 2144 TARDIO TORRENTE, MIGUEL ANGEL ESP 7 Atletismo Leganes 288

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,32 M 8699 GOMEZ GARLASCHI, MARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 28/04/2019 ALCORCÓN 762 132 132

 1,26 M 7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 06/04/2019 COLLADO VILLALBA 764 126 126

 1,22 M 13009 PEREA MORENO, CESAR ESP 8 At. Boadilla del Monte 09/03/2019 ALCORCÓN 871 122 122

 1,19 M 8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 06/04/2019 COLLADO VILLALBA 766 119 119

 1,18 M 1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 17/03/2019 MADRID 84 114 114

 1,14 M 11920 TOBALINA FERNANDEZ, DAVID ESP 8 At Pozuelo 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 636 114 114

 1,14 M 5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 A.D. Joigny 06/04/2019 TRES CANTOS 780 114 114

 1,14 M 12063 OLIVARES LUCAS, GONZALO ESP 8 At Pozuelo 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 634 114 114

 1,13 M 12938 MORENO CERDÁ, ELOY ESP 9 At. Boadilla del Monte 06/04/2019 COLLADO VILLALBA 859 113 113

 1,11 M 6116 GARCIA ORTIZ, PABLO ESP 9 At. Boadilla del Monte 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 858 111 111

 1,02 M 1425 FIGUEREO GARCIA, MANUEL ESP 8 Atletismo Leganes 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 240 102 102

 1,00 M 13025 POZA ÁLVAREZ, DARÍO ESP 8 At. Boadilla del Monte 06/04/2019 COLLADO VILLALBA 865 100 100

 1,00 M 13421 GIMENEZ MUÑOZ, DANIEL ESP 8 Cronos Villaviciosa 09/03/2019 ALCORCÓN 665 100 100

 0,96 M 13746 CIDRAQUE AGUILAR, LUCAS ESP 9 A.D. Sprint 03/02/2019 Pozuelo de Alarcón 135 96 96

 0,95 M 13689 PEREZ VALTUEÑA, VICTOR ESP 9 Track Cross Road Team 19/01/2019 MADRID 599

 0,93 M 14431 SANCHEZ OSORO, HUGO ESP 9 Track Cross Road Team 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 1144 93 93

 0,85 M 14163 VEGA MONTESINOS, SANTIAGO ESP 8 Colegio Obispo Perelló 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 1074 85 85

M 14151 ÁNGEL CABRERIZO, MARCOS ESP 8 Colegio Obispo Perelló 1070

M 12317 DIAZ OVIAÑO, RODRIGO ESP 8 Atletismo Leganes 239

M 2191 LAIN FABRA, BRUNO ESP 9 Atletismo Leganes 243 95

M 12556 LYUBOMIROV DIMITROV, DANIEL ESP 8 Atletismo Alcorcon 72

M 14606 MARTINEZ AMO, MARIO ESP 8 Edward Athletic 1212

M 3744 SACRISTAN GARCIA, ADRIAN ESP 9 A.D. Sprint 156 90

M 1424 SOMOLINOS TRASPAS, HECTOR ESP 9 Atletismo Leganes 255 80

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,55 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 27/01/2019 MADRID 258

 8,97 M 5889 DELGADO LOPEZ, MARCOS ESP 7 Union Atletica Coslada 24/11/2018 MADRID 595

 8,73 M 760 PASALODOS LEMOINE, MARC ESP 7 A.D. Marathon 24/11/2018 MADRID 254

 8,56 M 7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Sprint 27/01/2019 MADRID 129 783

 8,31 M 4239 BARRAYA MONTEJO, RUBEN ESP 6 A.D. Marathon 24/11/2018 MADRID 239

 8,04 M 1510 GARZON RUEDA, DANIEL ESP 7 A.D. Marathon 27/01/2019 MADRID 247

M 9368 ALONSO SANCHEZ, RUBEN ESP 6 Atletismo Moralzarzal 835

M 10006 GAUDIOSO PASCUA, PABLO ESP 6 A.D. Sprint 137

M 13826 MARCO BUSTAMANTE, IZAN ESP 6 Track Cross Road Team 615

M 12723 MARTIN LAFUENTE, GABRIEL ESP 7 A.D. Marathon 250

M 1495 RAYA-DEMIDOFF VALENCIA, MARTIN ESP 6 At Pozuelo 689

M 8161 REDONDO PEREZ, ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 141

M 10784 RELANZON COELLO, NICOLAS ESP 6 CA Las Rozas Miacum 877 889

M 4599 ROJO CASTAÑO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 259

M 5834 RONCERO BELLIDO, DANIEL ESP 7 Track Cross Road Team 620

M 9481 YAÑEZ HERRERO, JUAN ESP 6 A.D. Sprint 148

Altura MASC. AL_AM

Triple Salto MASC. AL_IM

Peso (2kg) MASC. AL_BM



26/05/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
51ª Jornada Menores Pozuelo de Alarcón

Fecha Inicio Fecha Fin 26/05/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,84 M 759 PASALODOS LEMOINE, DIEGO ESP 11 A.D. Marathon 30/03/2019 GETAFE 132 484 484

 4,52 M 2210 PONCET GARCIA, ALEJANDRO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 17/03/2019 MADRID 501 431 431

 4,51 M 12775 ANGUITA MONFORT, PABLO ESP 11 A.D. Joigny 23/02/2019 MADRID 503

 3,82 M 13409 ARROGANTE PEREIRO, VICTOR ESP 11 Atletismo Moralzarzal 27/01/2019 MADRID 497

M 14288 MORENO GARCIA, DANIEL ESP 10 Edward Athletic 410

M 14427 PEREZ MORENO, JAVIER ESP 10 Hocquet 767

M 12116 ROBLES SANCHEZ, GUILLERMO ESP 10 Track Cross Road Team 396

M 14907 SALINAS PARRADO, JON ESP 11 Lynze Parla 832

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.45 M 4836 GARCÍA TRUJILLO, DANIELA ESP 10 Hocquet 06/04/2019 COLLADO VILLALBA 690 845 845

 08.47 M 12125 VAZQUEZ ENGUIDANOS, CARLOTA ESP 10 Track Cross Road Team 24/02/2019 MADRID 395 847 847

 08.57 M 5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon 10/05/2019 ALCORCÓN 129 857 857

 08.62 M 13661 GONZALEZ GIMENEZ, ROCIO ESP 10 Cronos Villaviciosa 13/04/2019 LEGANÉS 437 862 862

 08.70 M 9465 GONZALEZ DAUN, EMMA ESP 11 A.D. Sprint 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 82 870 870

 08.94 M 2067 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, DANIELA ESP 10 Edward Athletic 10/02/2019 MADRID 408 972

 08.96 M 12777 ANGUITA MONFORT, SOFIA ESP 11 A.D. Joigny 16/03/2019 MADRID 517 917 917

 08.8 M 7040 BOGOS CARMENA, IRINA ESP 10 Hocquet 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 689 880 880

 09.08 M 9459 MORAGON MARIN, ALICIA ESP 11 A.D. Sprint 24/11/2018 MADRID 84 943 943

 09.09 M 13180 PEÑA SEGURA-MORI, MARTA ESP 11 Edward Athletic 10/02/2019 MADRID 402 923 923

 09.74 M 12330 LEAL ESTEBAN, MIREIA ESP 11 Atletismo Leganes 13/04/2019 LEGANÉS 139 974 974

 09.74 M 12334 LOZANO FLORENCIO, HELENA ESP 11 Atletismo Leganes 16/03/2019 MADRID 142

 09.88 M 1713 MONTOYA MARTIN DE LOS RIOS, CAYETANA ESP 10 A.D. Joigny 23/12/2018 MADRID 531 996

 09.89 M 9173 GUTIERREZ CALABUIG, AMAYA ESP 11 Enphorma 09/03/2019 ALCORCÓN 708 989 989

 10.05 M 1665 GALINDO MARTINEZ, PAULA ESP 10 A.D. Joigny 17/11/2018 MADRID 530 1010 1020

 10.08 M 11940 ARNAIZ LUCAS, ALEXANDRA ESP 11 Atletismo Leganes 13/04/2019 LEGANÉS 133 1008 1008

M 14885 VILLADONIGA PLAZA, UMA ESP 10 A.D. Sprint 835

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.6 M 974 MORAGON MARIN, VICTORIA ESP 8 A.D. Sprint 19/05/2019 MORALZARZAL 119 860 860

 08.95 M 14178 GARCIA WNEK, MARIA ESP 8 Ajalkala 10/03/2019 MADRID 1137

 09.0 M 1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 102 900 900

 09.24 M 9176 GUTIERREZ CALABUIG, LUCIA ESP 9 Enphorma 14/04/2019 MADRID 1076 924 924

 09.0 M 5675 PILA ARJONILLA, DANIELA ESP 9 Edward Athletic 19/05/2019 MORALZARZAL 602 900 900

 09.1 M 5820 GONZALEZ DAUN, HANNAH AIDEEN ESP 8 A.D. Sprint 19/05/2019 MORALZARZAL 112 910 910

 09.1 M 12241 RODRIGUEZ RUANO, CLAUDIA ESP 8 Edward Athletic 19/05/2019 MORALZARZAL 621 910 910

 09.1 M 6636 VARGAS MATA, ALEJANDRA ESP 8 At Pozuelo 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 630 910 910

 09.35 M 12321 GARRIDO MORENO, CANDELA ESP 8 Atletismo Leganes 28/04/2019 ALCORCÓN 222 935 935

 09.2 M 10588 CABRERA GOYA, MARIA ESP 8 Club Corredores 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 431 920 920

 09.48 M 14182 OLIVA SAN SEGUNDO, CARLOTA ESP 9 Ajalkala 10/03/2019 MADRID 1140

 09.4 M 10510 PONCET GARCIA, SANDRA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 19/05/2019 MORALZARZAL 757 940 940

 09.64 M 14211 RUIZ_GALVEZ KLEINET, ANA ESP 9 Colegio Aleman de Madrid 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 1162 964 964

 09.73 M 14176 CABALLERO ZAFRA, SARAY ESP 8 Ajalkala 30/03/2019 GETAFE 1136 973 973

 09.6 M 8452 DEL PESO JIMENEZ, CARLA ESP 9 Atletismo Leganes 19/05/2019 MORALZARZAL 220 960 960

 10.02 M 11900 GONZALVO CASTILLO, EVA ESP 8 At Pozuelo 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 624 1002 1002

 09.8 M 7280 GOMEZ ALONSO, PATRICIA ESP 8 E.A. Majadahonda 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 322 995 980

 10.08 M 1946 MARTINEZ SANCHEZ, VALLE ESP 8 Track Cross Road Team 24/02/2019 MADRID 595 1008 1008

 10.12 M 12117 MONTERO HERVAS, MARTINA ESP 8 Track Cross Road Team 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 591 1012 1012

 10.17 M 5533 LOPEZ RENDON, LUCIA ESP 8 Edward Athletic 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 606 1017 1017

 10.39 M 6756 HERNANDO MORATILLA, CARMEN ESP 9 At. Boadilla del Monte 10/05/2019 ALCORCÓN 856 1039 1039

 10.39 M 5195 MORENO SÁNCHEZ, LUCÍA ESP 8 Universidad Rey Juan Carlos 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 1080 1039 1039

 10.42 M 14684 ALLSTADT LLANOS, DANA ESP 9 Colegio Aleman de Madrid 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 1235 1042 1042

 10.2 M 12995 ANGOMA GONZALEZ, BIANCA YACELI ESP 8 Track Cross Road Team 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 593 1020 1020

 10.46 M 12346 PEREZ RUIZ, DANIELA ESP 9 Atletismo Leganes 30/03/2019 GETAFE 234 1046 1046

 10.48 M 9015 VELASCO ANTON, SANDRA ESP 9 A.D. Sprint 14/04/2019 MADRID 124 1048 1048

 10.51 M 14884 MARTIN MUÑOZ, JIMENA MARGARITA ESP 8 A.D. Sprint 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 1272 1051 1051

 10.3 M 14338 PIZARRO FERNANDEZ, SOFIA ESP 9 Ajalkala 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 1142 1030 1030

 10.76 M 12335 LOZANO FLORENCIO, NURIA ESP 8 Atletismo Leganes 16/03/2019 MADRID 229

 10.78 M 15001 GÜEMES KLEIN, FRANKA JULIANA GER 8 Colegio Aleman de Madrid 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 1287 1078 1078

50m FEM. AL_BF

60m FEM. AL_AF



26/05/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
51ª Jornada Menores Pozuelo de Alarcón

Fecha Inicio Fecha Fin 26/05/2019

 10.86 M 13429 ARROYO PUEYO, PAULA ESP 9 A.D. Sprint 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 101 1086 1086

 10.87 M 14049 SOMBRERO VALENCIA, SOFIA ESP 8 Atletismo Leganes 13/04/2019 LEGANÉS 236 1087 1087

 11.22 M 14707 CUENCA ÁLVAREZ, MARINA ESP 8 Colegio Obispo Perelló 14/04/2019 MADRID 1201 1122 1122

 11.0 M 9781 PEREZ RAMIREZ, NOELIA ESP 9 Hocquet 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 1049 1100 1100

 11.37 M 5813 GONZALEZ CAMPOS, MARTINA ESP 8 A.D. Sprint 24/02/2019 MADRID 111 1137 1137

M 2313 FERNANDEZ DE NOGRARO SANZ, MARTA ESP 9 At Pozuelo 623

M 10980 PANGUSION MARTIN, ALEJANDRA ESP 8 A.D. Sprint 120

M 841 PEREZ LAZARO, CARLA ESP 9 Atletismo Leganes 233

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:23.75 M 8930 VAZQUEZ CABALLERO, PAULA ESP 6 A.D. Marathon 18/05/2019 Collado Villalba 236 12375 12375

 01:26.22 M 14122 AITOVAKLI SALIDO, ANIA ESP 6 Baloncesto San Fernando 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 1158 12622 12622

 01:27.19 M 673 TUZAYAMO MONTERO, OLGA ESP 6 A.D. Marathon 16/02/2019 MADRID 235 12884

 01:29.61 M 9369 ALBALATE MARTINEZ, ESTHER ESP 6 Atletismo Moralzarzal 22/12/2018 MADRID 822 12924

 01:31.60 M 5833 LORENZANA CABORNERO, ALBA ESP 6 A.D. Sprint 19/01/2019 MADRID 108 13435

 01:31.68 M 678 TAVARES , DHEIMILY VICTORIA BRA 6 Ardillas-Escorial 17/03/2019 MADRID 1054 13030

 01:32.94 M 3652 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, LAURA ESP 7 Edward Athletic 30/12/2018 MADRID 644 13990

 01:33.74 M 2857 ARROGANTE PEREIRO, PAULA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 22/12/2018 MADRID 823 15670

 01:35.32 M 5484 RODRIGUEZ GARCIA, CARLOTA ESP 6 CD Gredos San Diego 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 781 13410 13532

 01:35.35 M 924 ARRIBAS LAPEÑA, PAZ ESP 7 Hocquet 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 1116 13535 13535

 01:35.98 M 8696 MARTINEZ GASCUEÑA, CAROLINA ESP 6 Atletismo Alcorcon 19/01/2019 MADRID 19

 01:36.44 M 4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 30/12/2018 MADRID 208 14800

 01:36.49 M 879 PASTOR ESPINA, ANGELA ESP 6 Atletismo Leganes 17/03/2019 MADRID 274 13900

 01:38.43 M 7906 PAMPANO AVILA, CLAUDIA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 516 13843 13843

 01:38.44 M 3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 7 Edward Athletic 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 639 13844 13844

 01:38.57 M 3069 PEÑA GONZALEZ, CARMEN ESP 6 Edward Athletic 19/01/2019 MADRID 640

 01:38.74 M 9364 GARCIA COLOMER, ALBA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 17/03/2019 MADRID 829 14580

 01:39.73 M 11453 VALENTIN GARCIA, SANDRA ESP 6 Atletismo Alcorcon 17/03/2019 MADRID 37 15360

 01:40.51 M 1212 IBAÑEZ ARMAS, ALMUDENA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 514 14051 14051

 01:41.32 M 807 GALVEZ GARRIDO, LAURA ESP 7 Atletismo Leganes 17/03/2019 MADRID 267

 01:41.66 M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 INDEPENDIENTE 10/11/2018 MADRID 1115 14310

 01:41.87 M 12353 SANCHEZ BENAVENTE, ELIA ESP 6 Atletismo Leganes 17/03/2019 MADRID 276

 01:43.47 M 5504 TORRENTE BALCONES, JIMENA ESP 6 CD Gredos San Diego 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 786 14347 14347

 01:44.18 M 7248 DE LORENZO GARROBO, PALOMA ESP 7 E.A. Majadahonda 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 333 14418 14418

 01:44.85 M 9423 MARTINEZ CORREA, MARIBEL ESP 7 A.D. Sprint 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 111 14485 14485

 01:47.45 M 6894 GONZALEZ GUEVARA, MARINA ESP 6 Edward Athletic 22/12/2018 MADRID 643 14890

 01:47.58 M 5048 MUELAS SAN MILLAN, INES ESP 7 At Pozuelo 22/12/2018 MADRID 669

 01:48.31 M 4703 SAN MIGUEL ILARIO, CAMILA ESP 6 A.D. Marathon 17/03/2019 MADRID 230 15240

 01:51.49 M 14175 CABALLERO ZAFRA, ITZIAR ESP 6 Ajalkala 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 1204 15149 15149

 01:52.03 M 12339 MEDINA RUIZ, MARTA ESP 7 Atletismo Leganes 17/03/2019 MADRID 271

 01:58.84 M 14070 MARTIN-CARO DIAZ-GUERRA, AINHOA ESP 7 Track Cross Road Team 19/01/2019 MADRID 604

M 2317 FERNANDEZ DE NOGRARO SANZ, PALOMA ESP 6 At Pozuelo 657

M 4306 JARILLO ZOU, ELENA ESP 7 Atletismo Leganes 269

M 3997 MOTAS FERNÁNDEZ, ROCÍO ESP 7 Track Cross Road Team 605

M 13006 MUÑOZ COMINO, IRENE ESP 7 Atletismo Leganes 272

M 5489 RUIZ LOPEZ DE OLMEDO, MARIA ESP 6 CD Gredos San Diego 783 13950

M 13174 SANCHEZ CANO , INES ESP 7 Edward Athletic 634

M 2639 SANCHEZ FLORES, JIMENA ESP 6 Lynze Parla 404 14400

M 14782 VAQUERIZA MINGUEZ, MARIA ESP 7 Titanes 1298

M 223 YAO GARCIA, YVONNE ESP 7 Atletismo Leganes 277

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:41.86 M 4836 GARCÍA TRUJILLO, DANIELA ESP 10 Hocquet 06/04/2019 COLLADO VILLALBA 690 14186 14186

 01:42.23 M 5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon 30/03/2019 GETAFE 129 14223 14223

 01:44.4 M 7040 BOGOS CARMENA, IRINA ESP 10 Hocquet 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 689 14440 14440

 01:45.14 M 3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 13/04/2019 LEGANÉS 434 14514 14514

 01:46.17 M 3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 06/04/2019 COLLADO VILLALBA 439 14617 14617

 01:47.63 M 2067 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, DANIELA ESP 10 Edward Athletic 28/04/2019 ALCORCÓN 408 14763 14763

 01:48.49 M 1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint 14/04/2019 MADRID 86 14849 14849

 01:50.07 M 14135 IZQUIERDO AGUINAGA, GABRIELA ESP 11 A.D. Sprint 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 717 15007 15007

500m FEM. AL_IF

500m FEM. AL_BF



26/05/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
51ª Jornada Menores Pozuelo de Alarcón

Fecha Inicio Fecha Fin 26/05/2019

 01:50.39 M 12358 VERDUGO ROMERAL, LORETO ESP 11 Atletismo Leganes 30/03/2019 GETAFE 146 15039 15039

 01:50.85 M 13180 PEÑA SEGURA-MORI, MARTA ESP 11 Edward Athletic 30/03/2019 GETAFE 402 15085 15085

 01:52.16 M 9459 MORAGON MARIN, ALICIA ESP 11 A.D. Sprint 17/03/2019 MADRID 84 15529 15529

 01:52.82 M 1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 02/12/2018 MADRID 87 15546 15546

 01:57.40 M 191 CABALLERO ZAMORA, GEMMA ESP 10 Atletismo Leganes 13/04/2019 LEGANÉS 134 15740 15740

 02:03.05 M 12334 LOZANO FLORENCIO, HELENA ESP 11 Atletismo Leganes 15/12/2018 GETAFE 142 20305 20305

 02:05.39 M 12330 LEAL ESTEBAN, MIREIA ESP 11 Atletismo Leganes 15/12/2018 GETAFE 139 20539 20539

 02:06.20 M 12563 PASCUAL JIMENEZ, CELIA ESP 11 Atletismo Alcorcon 17/03/2019 MADRID 20

 02:16.32 M 11940 ARNAIZ LUCAS, ALEXANDRA ESP 11 Atletismo Leganes 30/03/2019 GETAFE 133 21632 21632

M 14885 VILLADONIGA PLAZA, UMA ESP 10 A.D. Sprint 835

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:50.47 M 505 BARBERO FUENTES, MARTA ESP 8 Edward Athletic 10/02/2019 MADRID 610 14962

 01:53.64 M 5675 PILA ARJONILLA, DANIELA ESP 9 Edward Athletic 28/04/2019 ALCORCÓN 602 15364 15364

 01:54.65 M 13646 JIMENEZ ARMELE, GABRIELA ESP 8 A.D. Sprint 28/04/2019 ALCORCÓN 114 15465 15465

 02:00.82 M 12241 RODRIGUEZ RUANO, CLAUDIA ESP 8 Edward Athletic 16/02/2019 MADRID 621 20082 20082

 02:02.57 M 4540 MARTINEZ FERNANDEZ, RUTH ESP 9 Lynze Parla 13/04/2019 LEGANÉS 382 20257 20257

 02:02.91 M 14180 MANZANARES VEGA, VALERIA ESP 9 Ajalkala 30/03/2019 GETAFE 1139 20291 20291

 02:04.56 M 9246 IBAÑEZ ARMAS, BELEN ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 17/03/2019 MADRID 487 20607 20607

 02:06.07 M 8452 DEL PESO JIMENEZ, CARLA ESP 9 Atletismo Leganes 13/04/2019 LEGANÉS 220 20607 20607

 02:06.96 M 5533 LOPEZ RENDON, LUCIA ESP 8 Edward Athletic 10/05/2019 ALCORCÓN 606 20696 20696

 02:08.65 M 9015 VELASCO ANTON, SANDRA ESP 9 A.D. Sprint 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 124 20865 20865

 02:09.41 M 14179 MANZANARES VEGA, DANIELA ESP 9 Ajalkala 30/03/2019 GETAFE 1138 20941 20941

 02:12.29 M 11900 GONZALVO CASTILLO, EVA ESP 8 At Pozuelo 10/05/2019 ALCORCÓN 624 21229 21229

 02:14.13 M 1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Sprint 14/04/2019 MADRID 122 21413 21413

 02:23.95 M 13177 PEÑA SEGURA-MORI, BLANCA ESP 9 Edward Athletic 30/03/2019 GETAFE 603 22395 22395

 02:25.33 M 12335 LOZANO FLORENCIO, NURIA ESP 8 Atletismo Leganes 15/12/2018 GETAFE 229 22533 22533

 02:28.15 M 12342 MUÑOZ COMINO, MARIA ESP 8 Atletismo Leganes 13/04/2019 LEGANÉS 231 22815 22815

 02:36.21 M 5813 GONZALEZ CAMPOS, MARTINA ESP 8 A.D. Sprint 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 111 23621 23621

M 14684 ALLSTADT LLANOS, DANA ESP 9 Colegio Aleman de Madrid 1235

M 3353 DIAZ SANGHERA, JASMIN ESP 8 CD Colegio Base 805

M 2313 FERNANDEZ DE NOGRARO SANZ, MARTA ESP 9 At Pozuelo 623

M 14834 GOTTLIEB , SONJA GER 9 Colegio Aleman de Madrid 1285

M 841 PEREZ LAZARO, CARLA ESP 9 Atletismo Leganes 233

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:36.1 M 2755 RAMIRO JARA, IRENE ESP 6 Atletismo Moralzarzal 24/03/2019 POZUELO 831

M 9369 ALBALATE MARTINEZ, ESTHER ESP 6 Atletismo Moralzarzal 822

M 393 ATTEEN CARMONA, AIMARA ESP 7 Track Cross Road Team 606

M 2858 BEDOYA GOZALO, PAULA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 826

M 8737 BRO HAENBLER, IRENE ESP 7 A.D. Marathon 210

M 12313 BUSTAMANTE ROSARIO, GABRIELA ESP 7 Atletismo Leganes 261

M 12314 CABALLERO POLO, LUNA ESP 7 Atletismo Leganes 262

M 10168 CASTAÑO NUÑEZ, MARTA ESP 6 Atletismo Leganes 263

M 2309 CEBALLOS FERNANDEZ, CANDELA ESP 7 At Pozuelo 654

M 11062 COLMENAREJO GONZALEZ, LEYRE ESP 6 Colmenar Viejo 367

M 1721 DIAZ CUESTA, ANA NEREA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 512

M 807 GALVEZ GARRIDO, LAURA ESP 7 Atletismo Leganes 267

M 1390 GARCIA MORENO, MARTA ESP 6 CD Colegio Base 859

M 6114 GARCIA ORTIZ, LUCIA ESP 7 At. Boadilla del Monte 910

M 8181 GONZALEZ ALVAREZ, MARTA ESP 6 A.D. Sprint 100

M 8141 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 6 A.D. Sprint 101

M 5961 GONZALEZ PRADO, LUCIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 13

M 6705 GRAS ROJO, ALICIA ESP 6 A.D. Sprint 102

M 13074 GUERRERO IRUELA, KIRA ESP 7 Atletismo Alcorcon 14

M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 218

M 5833 LORENZANA CABORNERO, ALBA ESP 6 A.D. Sprint 108

M 7870 MARTIN CREGO, LAURA ESP 6 Union Atletica Coslada 590

M 7507 MARTINEZ FERNANDEZ, AROA ESP 7 Lynze Parla 397

M 5970 MARTINEZ ORTIZ, CLAUDIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 21

600m FEM. AL _AF

220m vallas (0,76) FEM. AL_IF



26/05/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
51ª Jornada Menores Pozuelo de Alarcón

Fecha Inicio Fecha Fin 26/05/2019

M 4706 MARTITEGUI FARES, CARLA ESP 6 A.D. Marathon 221

M 508 MOLINERO VAZQUEZ, SOFIA ESP 6 CD Colegio Base 861

M 3997 MOTAS FERNÁNDEZ, ROCÍO ESP 7 Track Cross Road Team 605

M 323 PAYNE SEYLLER, GABRIELA ESP 6 A.D. Joigny 855 3976

M 3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 7 Edward Athletic 639

M 14071 QUINTANA CASTRO, ELENA ESP 6 Track Cross Road Team 607

M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 INDEPENDIENTE 1115

M 7052 RUBIO PASTOR, DANIELA ESP 6 A.D. Sprint 121

M 5489 RUIZ LOPEZ DE OLMEDO, MARIA ESP 6 CD Gredos San Diego 783

M 848 RUIZ LUMBRERAS, LOLA ESP 7 Atletismo Leganes 275

M 14905 SANCHEZ RUIBERRIZ DE TORRES, ALEJANDRA ESP 6 A.D. Sprint 1306

M 8684 SERRAN SEDANO, CANDELA ESP 6 CD Colegio Base 866 4878

M 2887 SEVILLANO RODRIGUEZ, LUCIA ESP 6 A.D. Marathon 232

M 13100 SILVA ESCOBAR, LAURA ESP 6 At. Boadilla del Monte 919

M 5377 SUAREZ NEMETH, CLARA ESP 7 A.D. Marathon 234

M 1899 VACA MARTIN, DANIELA ESP 6 Atletismo Alcorcon 36

M 5196 YAGÜE PERALTA, LAURA YI ESP 7 Universidad Rey Juan Carlos 1155

M 12734 ZAPATERO SANCHEZ, MARTA ESP 7 A.D. Marathon 238

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,26 M 1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Sprint 28/04/2019 ALCORCÓN 122 126 126

 1,26 M 10588 CABRERA GOYA, MARIA ESP 8 Club Corredores 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 431 126 126

 1,25 M 974 MORAGON MARIN, VICTORIA ESP 8 A.D. Sprint 19/01/2019 MADRID 119 111

 1,20 M 10510 PONCET GARCIA, SANDRA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 06/04/2019 COLLADO VILLALBA 757 120 120

 1,20 M 8387 CRESPO GARCIA, NATALIA ESP 8 Atletismo Leganes 01/12/2018 MADRID 219 123

 1,14 M 4540 MARTINEZ FERNANDEZ, RUTH ESP 9 Lynze Parla 06/04/2019 COLLADO VILLALBA 382 114 114

 1,13 M 13429 ARROYO PUEYO, PAULA ESP 9 A.D. Sprint 09/03/2019 ALCORCÓN 101 113 113

 1,08 M 1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 102 108 108

 1,05 M 6756 HERNANDO MORATILLA, CARMEN ESP 9 At. Boadilla del Monte 06/04/2019 COLLADO VILLALBA 856 105 105

 1,05 M 9176 GUTIERREZ CALABUIG, LUCIA ESP 9 Enphorma 06/04/2019 TRES CANTOS 1076 105 105

 1,02 M 9781 PEREZ RAMIREZ, NOELIA ESP 9 Hocquet 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 1049 102 102

 1,02 M 12117 MONTERO HERVAS, MARTINA ESP 8 Track Cross Road Team 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 591 102 102

 1,00 M 5195 MORENO SÁNCHEZ, LUCÍA ESP 8 Universidad Rey Juan Carlos 09/03/2019 ALCORCÓN 1080 100 100

 0,96 M 14338 PIZARRO FERNANDEZ, SOFIA ESP 9 Ajalkala 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 1142 96 96

 0,93 M 12995 ANGOMA GONZALEZ, BIANCA YACELI ESP 8 Track Cross Road Team 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 593 93 93

M 14176 CABALLERO ZAFRA, SARAY ESP 8 Ajalkala 1136

M 14707 CUENCA ÁLVAREZ, MARINA ESP 8 Colegio Obispo Perelló 1201

M 14178 GARCIA WNEK, MARIA ESP 8 Ajalkala 1137

M 12321 GARRIDO MORENO, CANDELA ESP 8 Atletismo Leganes 222

M 5820 GONZALEZ DAUN, HANNAH AIDEEN ESP 8 A.D. Sprint 112

M 14834 GOTTLIEB , SONJA GER 9 Colegio Aleman de Madrid 1285

M 15001 GÜEMES KLEIN, FRANKA JULIANA GER 8 Colegio Aleman de Madrid 1287

M 14179 MANZANARES VEGA, DANIELA ESP 9 Ajalkala 1138

M 14180 MANZANARES VEGA, VALERIA ESP 9 Ajalkala 1139

M 14884 MARTIN MUÑOZ, JIMENA MARGARITA ESP 8 A.D. Sprint 1272

M 1946 MARTINEZ SANCHEZ, VALLE ESP 8 Track Cross Road Team 595 80

M 14182 OLIVA SAN SEGUNDO, CARLOTA ESP 9 Ajalkala 1140

M 10980 PANGUSION MARTIN, ALEJANDRA ESP 8 A.D. Sprint 120

M 13177 PEÑA SEGURA-MORI, BLANCA ESP 9 Edward Athletic 603

M 12346 PEREZ RUIZ, DANIELA ESP 9 Atletismo Leganes 234

M 14211 RUIZ_GALVEZ KLEINET, ANA ESP 9 Colegio Aleman de Madrid 1162

M 14049 SOMBRERO VALENCIA, SOFIA ESP 8 Atletismo Leganes 236

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,26 M 323 PAYNE SEYLLER, GABRIELA ESP 6 A.D. Joigny 27/01/2019 MADRID 855 767

 9,69 M 4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 16/02/2019 MADRID 208

 9,56 M 4706 MARTITEGUI FARES, CARLA ESP 6 A.D. Marathon 09/03/2019 MADRID 221 899

 8,91 M 673 TUZAYAMO MONTERO, OLGA ESP 6 A.D. Marathon 24/11/2018 MADRID 235

 7,51 M 4703 SAN MIGUEL ILARIO, CAMILA ESP 6 A.D. Marathon 27/01/2019 MADRID 230

M 8737 BRO HAENBLER, IRENE ESP 7 A.D. Marathon 210

 

Altura FEM. AL_AF

Triple Salto FEM. AL_IF



26/05/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
51ª Jornada Menores Pozuelo de Alarcón

Fecha Inicio Fecha Fin 26/05/2019

M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 218

M 2887 SEVILLANO RODRIGUEZ, LUCIA ESP 6 A.D. Marathon 232

M 5377 SUAREZ NEMETH, CLARA ESP 7 A.D. Marathon 234

M 12734 ZAPATERO SANCHEZ, MARTA ESP 7 A.D. Marathon 238

 9,02 M 8141 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 6 A.D. Sprint 27/01/2019 MADRID 101 924

 8,00 M 9423 MARTINEZ CORREA, MARIBEL ESP 7 A.D. Sprint 27/01/2019 MADRID 111

M 8181 GONZALEZ ALVAREZ, MARTA ESP 6 A.D. Sprint 100

M 6705 GRAS ROJO, ALICIA ESP 6 A.D. Sprint 102

M 7052 RUBIO PASTOR, DANIELA ESP 6 A.D. Sprint 121

M 2309 CEBALLOS FERNANDEZ, CANDELA ESP 7 At Pozuelo 654

M 6499 ISTURIZ FERNANDEZ-REVUELTA, BARBARA ESP 7 At Pozuelo 664

 7,84 M 12353 SANCHEZ BENAVENTE, ELIA ESP 6 Atletismo Leganes 27/01/2019 MADRID 276

M 10168 CASTAÑO NUÑEZ, MARTA ESP 6 Atletismo Leganes 263

M 223 YAO GARCIA, YVONNE ESP 7 Atletismo Leganes 277

M 5961 GONZALEZ PRADO, LUCIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 13 955

M 5970 MARTINEZ ORTIZ, CLAUDIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 21

M 1899 VACA MARTIN, DANIELA ESP 6 Atletismo Alcorcon 36

M 11453 VALENTIN GARCIA, SANDRA ESP 6 Atletismo Alcorcon 43541 MADRID 37

 8,84 M 2755 RAMIRO JARA, IRENE ESP 6 Atletismo Moralzarzal 24/03/2019 POZUELO 831

 8,59 M 9364 GARCIA COLOMER, ALBA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 27/01/2019 MADRID 829 767

 8,25 M 2857 ARROGANTE PEREIRO, PAULA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 27/01/2019 MADRID 823

M 2858 BEDOYA GOZALO, PAULA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 826 803

M 1390 GARCIA MORENO, MARTA ESP 6 CD Colegio Base 859 857

M 508 MOLINERO VAZQUEZ, SOFIA ESP 6 CD Colegio Base 861

M 8684 SERRAN SEDANO, CANDELA ESP 6 CD Colegio Base 866 778

M 14158 PELÁEZ MUÑOZ , IRIA ESP 7 Colegio Obispo Perelló 1147

 7,78 M 3069 PEÑA GONZALEZ, CARMEN ESP 6 Edward Athletic 27/01/2019 MADRID 640

M 924 ARRIBAS LAPEÑA, PAZ ESP 7 Hocquet 1116

M 7507 MARTINEZ FERNANDEZ, AROA ESP 7 Lynze Parla 397

M 2639 SANCHEZ FLORES, JIMENA ESP 6 Lynze Parla 404

M 7392 SERRANO GANADO, NAIARA ESP 6 Polideportivo Getafe 967 836

M 11981 CARRASCO REBOLLO, SALOME ESP 6 Running Pinto 991

 7,51 M 393 ATTEEN CARMONA, AIMARA ESP 7 Track Cross Road Team 27/01/2019 MADRID 606

 8,97 M 9280 DELGADO LOPEZ, ANGELA ESP 6 Union Atletica Coslada 24/11/2018 MADRID 586

 7,76 M 7870 MARTIN CREGO, LAURA ESP 6 Union Atletica Coslada 30/12/2018 MADRID 590

M 5196 YAGÜE PERALTA, LAURA YI ESP 7 Universidad Rey Juan Carlos 1155

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,47 M 1713 MONTOYA MARTIN DE LOS RIOS, CAYETANA ESP 10 A.D. Joigny 23/12/2018 MADRID 531 472

 5,22 M 1665 GALINDO MARTINEZ, PAULA ESP 10 A.D. Joigny 23/02/2019 MADRID 530 481 481

 4,58 M 3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 09/03/2019 MADRID 434

 3,70 M 1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint 17/03/2019 MADRID 86 255

 3,31 M 3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 23/12/2018 MADRID 439

 3,26 M 1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 17/03/2019 MADRID 87 193

 2,79 M 12125 VAZQUEZ ENGUIDANOS, CARLOTA ESP 10 Track Cross Road Team 24/11/2018 MADRID 395

 2,67 M 12563 PASCUAL JIMENEZ, CELIA ESP 11 Atletismo Alcorcon 27/01/2019 MADRID 20

 2,65 M 191 CABALLERO ZAMORA, GEMMA ESP 10 Atletismo Leganes 30/03/2019 GETAFE 134 265 265

 2,50 M 9465 GONZALEZ DAUN, EMMA ESP 11 A.D. Sprint 19/01/2019 MADRID 82

M 9173 GUTIERREZ CALABUIG, AMAYA ESP 11 Enphorma 708

M 14135 IZQUIERDO AGUINAGA, GABRIELA ESP 11 A.D. Sprint 717
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